תסקיר משלים מטעם שירות המבחן יוגש עד ליום 07.05.14, בשעה 12:00. תסקיר זה יכלול את תוצאות הראיות ב"בית נועם" ואת המלצתו הסופי של שירות המבחן ביחס לשחרור המשיב בתנאים.

נקבע לדין נוסף ליום 08.05.14, בשעה 09:00.

המשיב יובא לדין זה ע"י הליווי ממקום משמורתו.

המזכירות תשלח עותק מהחלטתי זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ז ניסן תשע"ד, 17/04/2014 במעמד הנוכחים.

ירון גת, שופט